Julho Péagina 1
MOVIMENTO DO CAIXA
DATA HISTORICO | COMPLEMENTO ENTRADA SAIDA SALDO
Saldo anterior R$ 41.497,40
01/07/2019 [RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.507,40
04/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 41.512,40
04/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.522,40
04/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 41.527,40
08/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 41.532,40
09/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.542,40
10/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.552,40
10/07/2019 [PAGAMENTO CACIOPAR R$ 43,00 [ R$ 41.509,40
15/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 41.519,40
15/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 41.524,40
15/07/2019 [PAGAMENTO SINDI LOJAS R$ 139,20 | R$ 41.385,20
15/07/2019 [PAGAMENTO INTERNET R$ 89,90 | R$ 41.295,30
15/07/2019 [PAGAMENTO SPC BRASIL R$ 426,98 | R$ 40.868,32
15/07/2019 [PAGAMENTO FACIAP R$ 68,75 [ R$ 40.799,57
15/07/2019 [PAGAMENTO MAR VIRTUAL R$ 54,00 [ R$ 40.745,57
15/07/2019 |RECEBIMENTO MENSALIDADE ACISLU R$ 1.280,00 R$ 42.025,57
15/07/2019 |RECEBIMENTO SPC R$ 561,87 R$ 42.587,44
15/07/2019 |RECEBIMENTO SPC MES ANTERIOR R$ 54,19 R$ 42.641,63
15/07/2019 |[DEPOSITO DEPOSITO BANCARIO R$ 2.318,53 | R$ 2.31853 [ R$ 42.641,63
16/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 5,00 R$ 42.646,63
17/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.656,63
17/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.666,63
22/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.676,63
26/07/2019 |PAGAMENTO PRODUTO DE LIMPEZA R$ 40,93 [ R$ 42.635,70
26/07/2019 |PAGAMENTO LIMPEZA R$ 160,00 | R$ 42.475,70
30/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.485,70
31/07/2019 |RECEBIMENTO CONSULTA SPC R$ 10,00 R$ 42.495,70
31/07/2019 |RECEBIMENTO JURO APLICACAO R$ 156,83 R$ 42.652,53
31/07/2019 |PAGAMENTO CESRA DE RELACIONAMENTO R$ 26,91 [ R$ 42.625,62
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Soma do més R$ 4.496,42 | R$ 3.368,20
Saldo atual| R$ 42.625,62




